香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1003）

自願公告

有關「歡喜首映」在線視頻平台發展之最新業務消息

此乃由歡喜傳媒集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）作出
之自願公告，旨在就本集團的「歡喜首映」在線視頻平台發展向股東及潛在投資
者提供有關最新業務消息。

與芒果TV達成戰略合作

本公司宣佈，繼與華為視頻和小米視頻合作後，本集團與湖南快樂陽光互動娛
樂傳媒有限公司（「湖南快樂陽光」）亦達成戰略合作協議，在視頻業務開展全面
合作。根據協議，「歡喜首映」在「芒果TV」APP（流動應用程式）及湖南快樂陽光運
營的湖南省運營商互聯網電視業務的全部終端設立內容專區，從內容專區所產
生的所有收入經扣除相關成本後由雙方進行分成，戰略合作協議為期三 (3)年。

目前，「歡喜首映」APP的總下載次數已超過二仟柒佰萬 (27,000,000)，而「歡喜首映」
平台的付費用戶已累積超過伍佰萬 (5,000,000)。芒果TV也將向「歡喜首映」開放
跳轉入口，給予流量支援。「歡喜首映」的重磅內容，包括《奪冠》、《誤殺》、《囧媽》、
《兩只老虎》、《風犬少年的天空》及《一秒鐘》等也將會在「芒果TV」APP的「歡喜首映」
專區推出。

* 僅供識別

– 1 –

本公司董事會相信透過訂立戰略合作協議，雙方將能優勢互補，達成內容與流
量的良性合作，不斷為用戶提供優質的視聽作品及視聽體驗。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命
歡喜傳媒集團有限公司

執行董事兼行政總裁
項紹琨

香港，二零二一年一月四日

於本公告日期，董事會包括執行董事董平先生（主席）及項紹琨先生（行政總裁）；
非執行董事寧浩先生、徐崢先生及李旎女士；以及獨立非執行董事黃德銓先生、
李小龍先生及王虹先生。

– 2 –